
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BRM 300 : https://www.openrunner.com/r/9005248

B.R.M. 300 km N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : BOURGES 323 K4 D2076-D15 0 0 04:00 05:00

Soye-en-Septaine 323 K4 D15 10 10

Crosses 323 L4 D15 8 18

Jussy-Champagne 323 L5 D15 5,5 23,5

Raymond 323 M5 D15 4 27,5

Cornusse 323 M5 D15 4 31,5

Les Bourdelins 323 M5 D15 5,5 37

Les Grands Charentons 323 M5 D42 2,5 39,5

Véreaux 323 N5 D43 7 46,5

Sancoins 323 N5 D951-D40 7 53,5

C LURCY-LEVIS 323 N6 D1 12 65,5 5:56 8:22

Pouzy-Mesangy 323 O6 D1 6 71,5

Limoise 323 O6 D1 6 77,5

Couzon 326 F3 D13 6 83,5

Montilly 326 G3 D13 12 95,5

C MOULINS 326 H3 D779-D30 10 105,5 7:06 11:02

La Chapelle-aux-Chasses 326 I2 D30 20 125,5

Gannay-sur-Loire 326 I2 D30-D139 9,5 135

Montambert 326 J2 D208 9 144

Les Roses 319 E11 D10 6,5 150,5

C CERCY-LA-TOUR 319 E10 D26-D18 5 155,5 8:34 14:22

Lugues 319 D10 D9 23,5 179

St Benin d'Azy 319 D9 D103 5,5 184,5

Deux-Villes 319 D9 V-O. 1 185,5

Saint-Firmin 319 D9 D258 5 190,5

Nanton 319 D9 D104 4 194,5

Saint-Sulpice 319 D9 D104 2,5 197

Nyon 319 C9 D104 4 201

Balleray 319 C9 D26 3 204

Guérigny 319 C9 D8-D110 6,5 210,5

Chaulgnes 319 B9 D110 10 220,5

Munot 319 B9 D907 6,5 227
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C LA CHARITE-SUR-LOIRE 319 B8 N151-D7 2,5 229,5 10:48 19:18

Herry 319 A8 D52 8 237,5

Feux 319 A8 D210 8 245,5

Jalognes 323 M3 D49 6 251,5

Veaugues 323 M3 D49 3,5 255

Neuvy-Deux-Clochers 323 M3 D49 5 260

La Borne 323 L3 D22 11 271

C HENRICHEMONT 323 L3 D11 4 275 12:14 22:20

Menetou-Salon 323 K3 D11 9 284

Vignoux sous les Aix 323 K3 D11 6 290

Pigny 323 K3 D131 3 293

Vasselay 323 K4 D58 5 298

Asnières 323 K4 D58 3 301

C BOURGES (2 rue de Gionne) 323 K3 D11 9 310 13:00 24:00
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